
Załącznik Nr 6 do SWZ 

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia  

 

Dot. wykonania zamówienia publicznego pn.: Świadczenie usług w zakresie przewozu 

uczniów do szkół na terenie Gminy Korycin w formie zakupu biletów miesięcznych i 

jednorazowych w 2023 roku”   

Przedmiot zamówienia obejmuje:  

Świadczenie usług w zakresie przewozu uczniów i dzieci przedszkolnych do placówek 

oświatowych na terenie gminy Korycin w 2023 roku wraz z opieką nad dowożonymi 

uczniami, realizowanych w formie zakupu biletów miesięcznych i jednorazowych, na 

obowiązujących trasach i godzinach: 

I. W semestrze jesienno-zimowym 

 

Kierunek kursu      Oznaczenie Droga

Dworce i przystanki Km Odl.

Korycin 2 szkoła Gminna 06:55 13:30 15:25 0,0 0,0

Korycin 1 rynek Gminna 06:56 13:31 15:26 0,6 0,6

Krukowszczyzna kol. Gminna 07:00 13:35 15:30 4,4 3,8

Krukowszcyzna I 1358B 07:02 13:37 15:32 6,0 1,6

Krukowszcyzna II 1358B 07:03 13:38 15:33 6,6 0,6

Białystoczek wieś Gminna 07:05 13:40 15:35 8,3 1,7

Białystoczek kol. Gminna 07:07 13:42 15:37 9,9 1,6

Białystoczek DK8 Gminna 07:08 13:43 15:38 10,4 0,5

Popiołówka wieś I Gminna 07:11 13:46 15:41 12,4 2,0

Popiołówka wieś II Gminna 07:14 13:49 15:44 14,6 2,2

Ostra Góra kol Gminna 07:15 13:50 15:45 15,2 0,6

Ostra Góra 1307B 07:16 13:51 15:46 15,9 0,7

Kolonia Długi Ług 1315B 07:19 13:54 15:49 18,0 2,1

Długi Ług 1315B 07:22 13:57 15:52 19,9 1,9

Korycin 1 rynek Gminna 07:34 14:09 16:04 29,0 9,1

Korycin 2 szkoła Gminna 07:35 07:35 13:00 14:10 14:55 16:05 29,6 0,6

Droga Milowska I Gminna 07:42 13:07 15:02 34,6 5,0

Droga Milowska II Gminna 07:44 13:09 15:04 35,6 1,0

Wyłudy 1328B 07:45 13:10 15:05 36,4 0,8

Wyłudki 1328B 07:47 13:12 15:07 37,4 1,0

Kolonia Wyłudki 1328B 07:49 13:14 15:09 38,3 0,9

Laskowszczyzna 27/28 DW 671 07:52 13:17 15:12 41,0 2,7

Korycin 2 szkoła Gminna 08:00 13:25 15:20 48,3 7,3

Nazwa linii: Korycin przez:  Krukowszczyzna – Białystoczek – Popiołówka – Ostra Góra – Wyłudy – Laskowszczyzna

dowóz odwóz



 

Kierunek kursu      Oznaczenie Droga
dowóz

Dworce i przystanki Km Odl.

Korycin 2 szkoła Gminna 06:50 13:00 14:45 0 0

Olszynka kol Gminna 06:54 13:04 14:49 2,9 2,9

Olszynka wieś Gminna 06:55 13:05 14:50 3,9 1

Zakale 1318B 06:58 13:08 14:53 5,8 1,9

Olszynka kol I Gminna 07:02 13:12 14:57 8,4 2,6

Olszynka kol II Gminna 07:03 13:13 14:58 9,1 0,7

Zabrodzie wieś Gminna 07:05 13:15 15:00 10,4 1,3

Zabrodzie szkoła Gminna 07:06 13:16 15:01 11 0,6

Szumowo kol Gminna 07:09 13:19 15:04 12,6 1,6

Szumowo Gminna 07:11 13:21 15:06 14,2 1,6

Aulakowszczyzna 1316B 07:14 13:24 15:09 16,3 2,1

Gorszczyzna 1316B 07:16 13:26 15:11 17,7 1,4

Rudka 1313B 07:18 13:28 15:13 19,3 1,6

Korycin 1 rynek Gminna 07:21 13:31 15:16 21,2 1,9

Korycin 2 szkoła Gminna 07:22 13:32 13:35 15:17 15:20 21,8 0,6

Kumiała 31/32 DW 671 07:26 13:39 15:24 24,1 2,3

Kumiała wieś Gminna 07:27 13:40 15:25 25,1 1

Kumiała Biesiada Gminna 07:29 13:42 15:27 26,4 1,3

Kolonia Kumiała Gminna 07:31 13:44 15:29 27,8 1,4

Zagórze 109/114 DK 8 07:32 13:45 15:30 28,8 1

Wysokie 111/116 DK 8 07:37 13:50 15:35 31,9 3,1

Skindzierz 113/118 DK 8 07:40 13:53 15:38 33,9 2

Skindzierz pętla Gminna 07:42 13:55 15:40 35 1,1

Skindzierz kol I Gminna 07:47 14:00 15:45 38,7 3,7

Skindzierz kol II Gminna 07:48 14:01 15:46 39,7 1

Rykaczewo Gminna 07:49 14:02 15:47 40,6 0,9

Wyłudy kolonia Gminna 07:51 14:04 15:49 42,1 1,5

Korycin 2 szkoła Gminna 08:03 14:16 16:01 50,1 8

Nazwa linii: Korycin – Olszynka – Zabrodzie – Aulakowszczyzna -Rudka – Kumiała – Zagórze – Skindzierz – Rykaczewo - 

Korycin  

odwóz



 

II. W semestrze wiosennym 

 

Kierunek kursu      Oznaczenie Droga dowóz

Dworce i przystanki Km Odl.

Korycin 2 szkoła Gminna 08:00 14:00 15:55 0 0

Korycin 1 rynek Gminna 07:58 13:58 15:53 0,6 0,6

Stok wieś Gminna 07:52 13:52 15:47 9,1 8,5

Stok kolonia I Gminna 07:51 13:51 15:46 9,7 0,6

Stok kolonia II Gminna 07:49 13:49 15:44 10,8 1,1

Wojtachy wieś Gminna 07:45 13:45 15:40 15,9 5,1

Wojtachy kolonia Gminna 07:42 13:42 15:37 16,7 0,8

Brody 1308B 07:40 13:40 15:35 18,3 1,6

Przesławka 1308B 07:36 13:36 15:31 19,3 1

Bombla 1308B 07:33 13:33 15:28 20,7 1,4

Łomy II Gminna 07:30 13:30 15:25 22,9 2,2

Łomy Gminna 07:27 13:27 15:22 23,7 0,8

Konia Łosiniec II 1320B 07:25 13:25 15:20 25,3 1,6

Łosiniec 1308B 07:23 13:23 15:18 26 0,7

Kolonia Łosiniec 1307B 07:22 13:22 15:17 27 1

Nowinka 1319B 07:16 13:16 15:11 30,4 3,4

Szaciłówka kolonia 1319B 07:14 13:14 15:09 31,6 1,2

Szaciłówka 1313B 07:13 13:13 15:08 32,6 1

Korycin 1 rynek Gminna 07:01 13:01 14:56 37 4,4

Korycin 2 szkoła Gminna 07:00 13:00 14:55 37,6 0,6

odwóz

Nazwa linii: Korycin – Korycin przez:  Stok – Przesławka – Wojtachy – Łomy – Łosiniec – 

Szaciłówka

Kierunek kursu      

Oznaczenie Droga

Dworce i przystanki Km Odl.

Korycin 2 szkoła Gminna 07:20 13:00 14:55 0,0 0,0

Korycin 1 rynek Gminna 07:21 13:01 14:56 0,6 0,6

Krukowszczyzna kol. Gminna 07:25 13:05 15:00 4,4 3,8

Krukowszcyzna I 1358B 07:27 13:07 15:02 6,0 1,6

Krukowszcyzna II 1358B 07:28 13:08 15:03 6,6 0,6

Białystoczek wieś Gminna 07:30 13:10 15:05 8,3 1,7

Białystoczek kol. Gminna 07:32 13:12 15:07 9,9 1,6

Białystoczek DK8 Gminna 07:33 13:13 15:08 10,4 0,5

Popiołówka wieś I Gminna 07:36 13:16 15:11 12,4 2,0

Popiołówka wieś II Gminna 07:39 13:19 15:14 14,6 2,2

Ostra Góra kol Gminna 07:40 13:20 15:15 15,2 0,6

Ostra Góra 1307B 07:41 13:21 15:16 15,9 0,7

Kolonia Długi Ług 1315B 07:44 13:24 15:19 18,0 2,1

Długi Ług 1315B 07:47 13:27 15:22 19,9 1,9

Korycin 1 rynek Gminna 07:49 13:39 15:34 29,0 9,1

Korycin 2 szkoła Gminna 07:50 06:55 13:40 13:40 15:35 15:35 29,6 0,6

Droga Milowska I Gminna 07:02 13:47 15:42 34,6 5,0

Droga Milowska II Gminna 07:04 13:49 15:44 35,6 1,0

Wyłudy 1328B 07:05 13:50 15:45 36,4 0,8

Wyłudki 1328B 07:07 13:52 15:47 37,4 1,0

Kolonia Wyłudki 1328B 07:09 13:54 15:49 38,3 0,9

Laskowszczyzna 27/28 DW 671 07:12 13:57 15:52 41,0 2,7

Korycin 2 szkoła Gminna 07:20 14:05 16:00 48,3 7,3

Nazwa linii: Korycin przez:  Krukowszczyzna – Białystoczek – Popiołówka – Ostra Góra – Wyłudy – Laskowszczyzna

dowóz odwóz



 

Kierunek kursu      

Oznaczenie
Droga

Dworce i przystanki Km Odl.

Korycin 2 szkoła Gminna 07:31 15:45 15:40 0 0

Olszynka kol Gminna 07:35 13:49 15:44 2,9 2,9

Olszynka wieś Gminna 07:36 13:50 15:45 3,9 1

Zakale 1318B 07:39 13:53 15:48 5,8 1,9

Olszynka kol I Gminna 07:43 13:57 15:50 8,4 2,6

Olszynka kol II Gminna 07:44 13:58 15:53 9,1 0,7

Zabrodzie wieś Gminna 07:46 14:00 15:55 10,4 1,3

Zabrodzie szkoła Gminna 07:47 14:01 15:56 11 0,6

Szumowo kol Gminna 07:50 14:04 15:59 12,6 1,6

Szumowo Gminna 07:52 14:06 16:01 14,2 1,6

Aulakowszczyzna 1316B 07:55 14:09 16:04 16,3 2,1

Gorszczyzna 1316B 07:57 14:11 16:06 17,7 1,4

Rudka 1313B 07:59 14:13 16:08 19,3 1,6

Korycin 1 rynek Gminna 08:01 14:16 16:11 21,2 1,9

Korycin 2 szkoła Gminna 08:03 06:50 14:18 13:00 16:13 14:55 21,8 0,6

Kumiała 31/32 DW 671 06:54 13:04 14:59 24,1 2,3

Kumiała wieś Gminna 06:55 13:05 15:00 25,1 1

Kumiała Biesiada Gminna 06:57 13:07 15:02 26,4 1,3

Kolonia Kumiała Gminna 06:59 13:09 15:04 27,8 1,4

Zagórze 109/114 DK 8 07:00 13:10 15:05 28,8 1

Wysokie 111/116 DK 8 07:05 13:15 15:10 31,9 3,1

Skindzierz 113/118 DK 8 07:08 13:18 15:13 33,9 2

Skindzierz pętla Gminna 07:10 13:20 15:15 35 1,1

Skindzierz kol I Gminna 07:15 13:25 15:20 38,7 3,7

Skindzierz kol II Gminna 07:16 13:26 15:21 39,7 1

Rykaczewo Gminna 07:17 13:27 15:22 40,6 0,9

Wyłudy kolonia Gminna 07:19 13:29 15:24 42,1 1,5

Korycin 2 szkoła Gminna 07:31 13:41 15:36 50,1 8

dowóz odwóz

Nazwa linii: Korycin – Olszynka – Zabrodzie – Aulakowszczyzna -Rudka – Kumiała – Zagórze – Skindzierz – Rykaczewo - Korycin  



 

 

1. Szacowana liczba uczniów objętych dowożeniem obowiązująca w dniu 01.10.2021 

wynosi: 

I. Szkoły Podstawowej im. Stefana Kardynała Wyszyńskiego w Korycinie (156 

uczniów- bilety ulgowe), ul. Szkolna 1, 16-140 Korycin 

II. Przedszkola im. Jana Pawła II w Korycinie ul. Grodzieńska 21, 16-140 Korycin (15 

uczniów- bilety normalne (5 szt.) i ulgowe (10 szt.), 

w terminie od 01.01.2023 do 31.12.2023r w dni nauki szkolnej. 

Zamawiający, w przypadku wystąpienia siły wyższej, która spowoduje czasowe zawieszenie 

zajęć szkolnych na podstawie odrębnych przepisów, dopuszcza możliwość zakupu biletów 

jednorazowych ulgowych/normalnych na kolejny miesięczny okres rozliczeniowy dla 

uczniów.  

Dowożenie obejmuje wszystkie dni nauki szkolnej określone przepisami rozporządzenia 

Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie organizacji roku 

szkolnego (Dz. U. poz. 1603, z późn. zm.) oraz przepisami szczególnymi dotyczącymi 

organizacji nauki w okresie stanu epidemii lub stanu zagrożenia epidemicznego.  

Zamawiający zastrzega sobie możliwość wprowadzenia na określone dni innego niż ustalony 

rozkład jazdy, po wcześniejszym powiadomieniu wykonawcy.  

Dowożenie uczniów będzie się odbywać na podstawie zakupionych imiennych biletów 

miesięcznych. Szczegółowa imienna lista uczniów, dla których zostaną zakupione bilety (w 

Kierunek kursu      

Oznaczenie Droga dowóz

Dworce i przystanki Km Odl.

Korycin 2 szkoła Gminna 08:00 14:00 15:55 0 0

Korycin 1 rynek Gminna 07:58 13:58 15:53 0,6 0,6

Stok wieś Gminna 07:52 13:52 15:47 9,1 8,5

Stok kolonia I Gminna 07:51 13:51 15:46 9,7 0,6

Stok kolonia II Gminna 07:49 13:49 15:44 10,8 1,1

Wojtachy wieś Gminna 07:45 13:45 15:40 15,9 5,1

Wojtachy kolonia Gminna 07:42 13:42 15:37 16,7 0,8

Brody 1308B 07:40 13:40 15:35 18,3 1,6

Przesławka 1308B 07:36 13:36 15:31 19,3 1

Bombla 1308B 07:33 13:33 15:28 20,7 1,4

Łomy II Gminna 07:30 13:30 15:25 22,9 2,2

Łomy Gminna 07:27 13:27 15:22 23,7 0,8

Konia Łosiniec II 1320B 07:25 13:25 15:20 25,3 1,6

Łosiniec 1308B 07:23 13:23 15:18 26 0,7

Kolonia Łosiniec 1307B 07:22 13:22 15:17 27 1

Nowinka 1319B 07:16 13:16 15:11 30,4 3,4

Szaciłówka kolonia 1319B 07:14 13:14 15:09 31,6 1,2

Szaciłówka 1313B 07:13 13:13 15:08 32,6 1

Korycin 1 rynek Gminna 07:01 13:01 14:56 37 4,4

Korycin 2 szkoła Gminna 07:00 13:00 14:55 37,6 0,6

odwóz

Nazwa linii: Korycin przez:  Stok – Przesławka – Wojtachy – Łomy – Łosiniec – Szaciłówka



rozbiciu na poszczególne placówki oświatowe) zostanie podana do wiadomości wykonawcy, 

przez Dyrektorów Szkół, przed rozpoczęciem każdego semestru  

Ilość kupowanych biletów miesięcznych w okresie roku szkolnego może ulegać zmianie. 

Podana w ogłoszeniu liczba uczniów jest aktualna na dzień 1 października 2021 r. W 

przypadku zwiększenia ilości dowożonych uczniów Wykonawca musi zapewnić ich dowóz 

na warunkach podanych w ofercie (średnia cena ofertowa 1 biletu miesięcznego normalnego 

lub ulgowego nie może ulec zmianie).  

Zamawiający dopuszcza możliwość różnicowania cen biletów miesięcznych z 

poszczególnych przystanków w zależności od ilości przejechanych kilometrów i odległości. 

W celu obliczenia ceny Zamawiający żąda średniej ważonej ceny brutto biletu miesięcznego 

ulgowego/normalnego dla jednego ucznia (zgodnie ze wzorem podanym w formularzu 

ofertowym). W okresie obowiązywania umowy poszczególne ceny średnie brutto biletu 

miesięcznego ulgowego/normalnego nie mogą przewyższać średniej arytmetycznej wskazanej 

w formularzu ofertowym. 

Z tytułu zmniejszenia ilości dowożonych uczniów Zamawiający nie przewiduje ponoszenia 

dodatkowych opłat. Zmniejszenie liczby dowożonych uczniów nie może być podstawą 

jakichkolwiek roszczeń ze strony „Wykonawcy”.  

Przystanki docelowe znajdują się przy szkołach, a przystanki na trasie, z wykorzystaniem 

przystanków już istniejących w poszczególnych miejscowościach zostały wyznaczone przez 

Zamawiającego.  

Zamawiający wymaga, aby Wykonawca dysponował autobusami z ilością miejsc w 

pojazdach zapewniającymi dowóz wszystkich uczniów na poszczególnych trasach, w 

wyznaczonych godzinach. W autokarze w czasie przejazdu nie może być większa ilość 

pasażerów niż dopuszczalna, określona w dowodzie rejestracyjnym pojazdu.  

Każdy uczeń musi mieć miejsce siedzące. Spełnienie warunku określonego w niniejszym 

punkcie wymaga realizacji dowozu i odwozu uczniów co najmniej 3 autobusami o liczbie 

miejsc siedzących dla min. 50 osób każdy. 

Usługa musi być realizowana autokarami sprawnymi technicznie, ogrzewanymi z aktualnymi 

badaniami technicznymi, ważnymi polisami ubezpieczeniowymi OC i NW, spełniającymi 

wymagania określone przepisami prawa, zapewniającymi bezpieczne warunki dla pasażerów, 

spełniającymi wymagania techniczne określone w przepisach ustawy Prawo o ruchu 

drogowym i innych przepisach związanych z przewozem osób.  

Kierowcy muszą posiadać stosowne uprawnienia tj. ważne prawo jazdy kategorii D, ważne 

świadectwo kwalifikacji lub świadectwo odbycia szkolenia okresowego dla kierowców 

przewożących osoby.  

Zamawiający wyklucza możliwość łączenia funkcji kierowcy i opiekuna. Funkcję opiekuna 

może sprawować wyłącznie osoba pełnoletnia, która jest zdolna do ponoszenia 

odpowiedzialności karnej, cywilnej za działanie lub zaniechanie w związku ze sprawowaną 

opieką.  

 



Obowiązki osoby pełniącej funkcję opiekuna:  

1) zapewnienie bezpieczeństwa uczniów w trakcie wsiadania ze środka transportu oraz w 

trakcie przejazdu.  

2) współpraca z kierowcą pojazdu w zakresie bezpieczeństwa przewozu, polegająca na 

tym, że opiekun w trakcie realizacji przewozu przebywa wewnątrz środka transportu, 

w trakcie wsiadania dzieci po zatrzymaniu się pojazdu otwiera przednie drzwi i 

wychodzi na zewnątrz, sprawdza czy w miejscu wsiadania nie występują jakiekolwiek 

zagrożenia dla wsiadających, nadzoruje wsiadanie uczniów służąc w razie potrzeby 

pomocą przestrzegając zasady, że w pierwszej kolejności wsiadają uczniowie młodsi, 

sprawdza po wejściu wszystkich uczniów do pojazdu, czy uczniowie zajęli miejsca 

siedzące, sprawdza po zamknięciu drzwi pojazdu, czy zamknięte są drzwi tylne 

awaryjne, a następnie przekazuje sygnał kierowcy do kontynuowania jazdy,  

3) kontrola na bieżąco w trakcie przejazdu stanu ładu i bezpieczeństwa w pojeździe i 

podejmowanie  skutecznej interwencji w razie jego naruszenia. w razie konieczności, 

w celu zapewnienia bezpieczeństwa, opiekun ma prawo do podjęcia decyzji o 

zatrzymaniu pojazdu w celu przywrócenia bezpiecznych warunków jazdy.  

Wykonawca jest zobowiązany zapoznać opiekuna z ww. obowiązkami. 

 


